¶ Vomitus autē nō est accidēs cui obuenius: dummodo
eius impetus nō excedat debitā euacuationē & tunc eius
curam significabimus. & si deo placebit. Et scire oportet v̄
vomitus electus est de infēctione principali omnium rez cu-
re doloris stomachi: est em̄ regio conueniens & apta huius
modi euacuatōi cōcautatis: magne. Inquit h̄yp. materia
quaz euacuare oportet: repellenda est per regionē ad quā
magis declinare videt. Est em̄ vomit⁹ conueniens ex ma-
xime sedantib⁹ dolorem stomachi: potissime quando reit-
sto cibi & potus dolorem in eo causabat: & ei opponitur in
quantitate: huius etiā occupationis fortiter ledat balnea admi-
lud si dolor adhuc operationis fortiter sedare: dispergit em̄
nistrēt. Est em̄ caloris opus dolores sedare: dispergit em̄
grossaz materiaz & sabile aliquādo per quandam euacua-
tionē & resudatōis libentia annihilat & ēplastrā cōuenien-
tia & appositio ventosarū sunt huius rei conuulmatina.

¶ Tertiam rez cōplent confortantia animā stomachi & eius
naturā & sunt heres cordiales & cibi subtiles boni chimi &
appositio alicui⁹ rei cōseruantis in eo calore de quoz sum-
ma est myrrha mastix proprie mixta cū oleo myrtino et car-
momille & cibi aggregates & coadunates stomachi partes
laxas sicut sunt cibi pprie acetostatice & est aromaticis s̄i-
pitis rebus cōdiantur sicut assari mumia segebes: & simis
lia. Et sit eorum exhibitio pauce quantitate perueniēdo ad
gradam

De egritudinibus.

gradū vsq; ad id cui⁹ administrationē stomach⁹ cōstueuit.
Et ne preterea qui cadat in cibos eorum & iuribus mēta et
sicc⁹ aggressē & succus granatorū & sumach et species aro-
maticorum & citronia condita sunt dilecta & similia.

¶ Potus autē eorum vinū odoriferū s̄mibile & lene decētis cō-
mixtiōis cū aq; solis irradiata parū radij cui supponunt
parū aq; rosate: & vitet aquā frigidā veri frigoris: depaue-
rat em̄ in eo calozē. Calida h̄o stomachū mollificat & ei⁹ dis-
gregat h̄utes & electio cibi & pot⁹ paucitas eorum q̄es aer p̄-
paratus ad tempamētū somnū & gaudiū delitie sunt ex rez
bus cōfortantib⁹ stomachū & totū corp⁹ restituentib⁹ ipsū
sue nature: & si tm̄ exuberat q̄ p̄ducit ad ethicā stomachi
tūc est occupari: nūc circa administrationez rez humectāz
tū: nūc restituantū corpus: nūc tempamētū h̄utes ex h̄is
que diximus & dixerimus: si deo placebit.

¶ Quartā rez cōplent repellētia materiā q̄ est mater egris
tudinū stomachi & acquirūt h̄oz sciētia: aut si ē flegma aut
si est colera aut grossa vērositas. Et nos nō possum⁹ medi-
camina itentōis necessarie stomachi lāgores diffinitine
significare p̄ter quā quoz op⁹ nō ē a cōplexiōe neq; substāz
tia pprie s̄z opponit egritudinib⁹ a substātia intelligibilis
& alia quoz interest hoc em̄bū respicere magis q̄ illud. Et
hoc scire videt versari circa speciē & vos scitis quā sciētia me-
dicine circa hunc hominē & non hominem versatur.